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یک ایران پشت پرسپولیس

تمرین اختصاصی کاپیتان های محروم استقلال 
مجتبی جباری و مهدی رحمتی بیش از یک هفته اســت که از حضور در تمرینات اســتقلال 
منع شده اند و اصلا معلوم نیست که سرنوشت آن ها چه خواهد شد. نکته عجیب این است که 
مســئولان باشگاه اصلا تماسی با آن ها نمی گیرند تا بگویند تصمیم شان در قبال این 2 بازیکن 
چیست و این 2 بازیکن قدیمی استقلال همچنان در بلاتکلیفی مطلق هستند. اما مهدی رحمتی 
و مجتبی جباری در این روزها تمرینات اختصاصی خود را رها نکرده اند و تلاش می کنند آمادگی 
خود را حفظ کنند، رحمتی در سالن بدنسازی وزنه می زند و مجتبی جباری هم در زمین صنایع 

دفاع تمرین می کند؛ اما هنوز خودشان هم نمی دانند تکلیف شان با استقلال چه می شود. 

 تنها   ۱۶۰۰  پرسپولیسی در ورزشگاه ابوظبی
 بنابر اعلام پندار خمارلو مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس، با توجه به تصمیم اخذ شده 
در نشست هماهنگی قبل از بازی، تنها ۱۶۰۰ بلیت برای تماشاگران پرسپولیس در نظر گرفته 
شــده است. ظرفیت ورزشــگاه محمد بن زاید ۴2 هزار و ۵۶ نفر است که قرار است فقط از 
طبقه اول آن با 2۰ هزار نفر ظرفیت استفاده شود.  با این وجود اعلام شد فقط ۱۶۰۰ بلیت به 
تماشاگران پرسپولیس اختصاص داده می شود و سایرین اجازه ورود ندارند! برای این منظور 
ورودی های 2۷ و 2۸ نیز در نظر گرفته شده است. به این ترتیب به نظر می رسد خارج از این 

ظرفیت، با عنوان ایرانی و پرسپولیسی نمی توان وارد ورزشگاه شد.

هشدار AFC به کامیابی نیا
 هافبک تیم فوتبال پرســپولیس از سوی کنفدراســیون فوتبال ۳ هزار دلار جریمه شد. 
کنفدراســیون فوتبال آسیا کمال کامیابی نیا هافبک پرسپولیس را به خاطر انجام حرکت 
خشن در بازی با الاهلی عربستان در یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا و اخراج مستقیم 
از زمین با کارت قرمز، ۳ هزار دلار جریمه کرد.  در حکم AFC   آمده  که هافبک پرسپولیس 
علاوه بر محرومیت در بازی با الهلال عربستان در دیدار رفت لیگ قهرمانان آسیا، باید این ۳ 
هزار دلار را ظرف مدت ۳۰ روز آینده پرداخت کند. در پایان این حکم هم آمده  در صورت 

تکرار این حرکت، کامیابی نیا مشمول جرایم و تنبیهات سنگین تری خواهد شد.

زاهدی فرد داور بازی استقلال و سپیدرود 
اسامی داوران قضاوت کننده  هفته هشتم لیگ برتر فوتبال اعلام شد. 
بر این اساس دیدار حساس تیم های سپیدرود رشت- استقلال تهران 
را محمدحســین زاهدی فرد با کمک  علی میرزابیگی  و  تورج عیوض 

محمدی قضاوت می کند.  
جلسه مهم کریمی در وزارت نفت 

علی کریمی نتوانست در نشســت خبری پیش از بازی تیمش برابر 
سپاهان حضور پیدا کند. علی کریمی به دلیل برگزاری جلسه ای مهم 
در وزارت نفت، به نشست خبری پیش از دیدار تیمش مقابل سپاهان 
نرسید و از این جهت نشست خبری او لغو شد. پیش از این هم نشست 

خبری کرانچار لغو شده بود. 
خروج نام شهباززاده از لیست استقلال

نام مهاجم مصدوم استقلال از لیست این تیم برای بازی با سپیدرود 
رشت خارج شد. سجاد شهباززاده که مدتی است با استقلال تمرین 
می کند، نامش از لیست ۱۸ نفره این تیم خارج شد. شهباززاده بعد از 

بازی با سپیدرود می تواند برای استقلال بازی کند. 
 AFC  شکایت 2 بازیکن سابق تراکتور به

مرتضی اســدی و فرشــید طالبی، 2 بازیکن سابق تراکتورسازی که 
مطالباتشــان از این باشگاه را دریافت نکرده اند، شکایتی  تنظیم و آن 
را به کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال کردند تا به مطالباتشان برسند. 

داور کره ای برای الهلال - پرسپولیس
حساســیت های ناشــی از رویارویــی قهرمانان ایران و عربســتان در 
نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا باعث شد تا کمیته داوران AFC داوران 
کره ای را برای قضاوت بازی رفت 2 تیم الهلال و پرســپولیس در نظر 

بگیرد.   کیم جونگ هیوک  برای قضاوت این بازی انتخاب شده است.  
منصوریان محروم شد! 

اسامی محرومان هفته هشتم لیگ برتر اعلام و علیرضا منصوریان محروم 
شد! کمیته مسابقات اسامی محرومان هفته هشتم لیگ برتر را اعلام  کرد 
که نام  علیرضا منصوریان سرمربی مستعفی استقلال هم در بین آن ها 

دیده می شود.  منصوریان در بازی با ذوب آهن اخراج شده بود.

رویای صعود بدون آقای گل

ماجراجویی ســرخ های پایتخت در 
لیگ قهرمانان آســیا همچنان ادامه 
دارد. ماجراجویی تمام فوتبالی پرسپولیســی ها این 
فصل پر بــوده از اتفاقات تلخ و شــیرین فوتبالی؛ از 
صعود خاطره انگیز در مرحله گروهی گرفته تا پیروزی 
شیرین مقابل تیم قدرتمند لخویا و در نهایت آن کارت 
قرمــز کابوس وار در بازی برگشــت مقابل الاهلی   که 
البته با تمام تلخی  هایش پایان شــیرینی برای برانکو  
و شــاگردانش داشت. حالا پرســپولیس با پشت سر 
گذاشتن تمامی این اتفاقات تلخ و شیرین خود را در 
مرحله نیمه نهایی می بینــد و باید در این مرحله به 
مصاف الهلال  عربســتان برود. نمایش پرسپولیس در 
بازی برگشــت مقابل الاهلی که اگر قرار باشد تیمی 
به ســال ها ناکامی نمایندگان ایران در آســیا پایان 
دهد، آن تیم این پرسپولیس است. مسلما در شرایط 
عادی پرسپولیس می توانســت در جهنم آزادی کار 
نماینده سعودی را یک سره کند اما به دلیل مشکلات 
سیاســی بین ایران و عربســتان دیدار نمایندگان 2 
کشــور همچنان در زمین بی طرف برگزار می شــود 
و پرســپولیس مثل مرحله قبل در این مرحله هم از 
حمایت هواداران خودی محروم اســت. البته ابوظبی 
شهر امیدبخشی برای پرسپولیس محسوب می شود .  
این ســومین حضور پرســپولیس در این شهر است؛ 
جایی  که در مرتبه اول موفق شــد الوحده امارات را 
۳ - 2 شکست دهد و در حضور دوم الاهلی را حذف 
کرد و حالا دوباره به ابوظبی و ورزشگاه محمد بن زاید 

برگشته است. 

  
الهلال رقیب آشــنایی برای پرســپولیس محسوب 
می شــود . خیلی ها این دیدار را ال کلاسیکوی فوتبال 
آسیا می دانند .   2 تیم پرطرفدار غرب آسیا مقابل هم 

قرار می گیرند . هر   2 تیم مدعی قهرمانی اند و با قهرمانی 
در لیگ داخلی در شرایط بسیار خوبی به سر می برند. 
پرسپولیس و الهلال در مرحله گروهی هم مقابل هم 
قرار گرفتند . بازی رفت   2   تیم یک- یک شد و در بازی 

برگشت به تساوی بدون گل رسیدند .  پرسپولیس در 
آن 2  بازی نشــان داد که توانایی شکســت الهلال را 
دارد. البته پرســپولیس با مشکلات زیادی به حریف 
عربستانی خود رسیده است . کمال کامیابی نیا و محمد 
انصــاری 2 مهره اصلی این تیم که در بازی با الاهلی 
محروم شدند و محرومیت باورنکردنی مهدی طارمی 
هم به برانکو شوک بزرگی وارد کرد تا مشکلات سرخ ها 
در آستانه بازی حساس امشب تکمیل شود. البته خبر 
خوب برای برانکو بازگشت سیدجلال حسینی است 
که می تواند با تجربه بالای خود اســتحکام را به خط 
دفاعی سرخ ها برگرداند. مسلما با توجه به خط حمله 
قدرتمند الهلال، بازگشت ســید جلال می تواند خبر 
بســیار خوبی برای برانکو باشد. در خط حمله الهلال 
 کارلوس ادواردوی برزیلی خطرناک ترین بازیکن این 
تیم محسوب می شود . ادواردو مانند طارمی ۷ گل در 
آسیا زده است.  او در بازی با العین هت تریک کرد و در 
لیگ  عربستان هم یکی از ۳ گلزن برتر رقابت هاست. 
عمر خربین هافبک تیم ملی ســوریه دیگر خارجی 
الهلال اســت . نیکولاس ملیســی و ماتیاس بریتوس 
اروگوئه ای دیگــر بازیکنان مطــرح الهلال اند که در 
خط هافبک توپ می زننــد . بریتوس در این فصل به 
الهلال اضافه شده اســت . این تیم چندین ملی پوش 
عربستانی هم دارد . یاسر القحطانی بازیکن نام آشنای 
الهلال محسوب می شود. جنگ پرسپولیس و الهلال از 
همان اولین بازی مرحله گروهی آغاز شد و حالا   2 تیم  
با پشت سر گذاشتن رقیبان به نیمه نهایی رسیدند و 

برای صعود باید یک بار دیگر با هم جدال کنند . 

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس گفت: »همان طور که قبلا هم گفته بودم دیدار 
با الهلال یکی از ســخت ترین بازی های پرسپولیس است.« برانکو ایوانکوویچ در 
نشســت خبری قبل از دیدار برابر الهلال عربســتان که دیروز  در ابوظبی امارات 
برگزار شــد، گفــت: »مقابل الهلال کار ســختی در پیش داریــم، از ابتدا گفته 
بودم گروه ســختی داریــم و حال 2 تیم از آن گروه در نیمه نهایی هســتند که 

شایستگی اش را هم داشتند.« سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس با بیان این که تنها تیمی هستیم که با بازیکنان 
بومی به این مرحله رسیدیم، درباره محرومیت مهدی طارمی خاطرنشان کرد: »اهمیت طارمی در پرسپولیس 
به اندازه اهمیت کارلوس ادواردو بازیکن الهلال است . هرچند طارمی را برای بازی نداریم ولی تکیه ما به یک 

بازیکن خاص نیست و در صورت داشتن روحیه و جنگندگی می توانیم موفق باشیم.« 

برانکو: پرسپولیس به طارمی متکی نیست 

سرمربی سایپا از برخی دخالت ها در امور تیم به شدت عصبانی است. این که 
علی دایی در تیم هایی که هدایتشــان را برعهده می گیرد با مدیران باشگاه 
به مشــکل بخورد، اتفاق تازه ای نیست. به گزارش نامه نیوز، دایی که البته 
کامــلا به حق با مدیران نفت تهران و قبــل از آن نیز با مدیران صبای قم 
دچار اختلاف شده بود و در پرسپولیس هم چنین تجربیاتی داشت، حالا با 

مدیران سایپا نیز به مشکل خورده است. وی به خاطر برخی دخالت ها در امور داخلی تیم به مدیران 
باشــگاه هشدار داده که اگر رفتارها ادامه پیدا کند علیه آن ها موضع گیری خواهد کرد. ظاهرا وی در  
کادر مدیریتی ســایپا تنها با درویش مدیرعامل باشــگاه اتفاق نظر دارد و با دیگر مدیران این باشگاه 

چندان رابطه خوبی ندارد.

هشدار دایی به مدیران سایپا

شاگردان کی روش با تاخیر به روسیه می روند
ایران ـ توگو؛ ۱۳ مهر در تهران

با لغو دیدار ایران و توگو در روســیه، فدراســیون فوتبال در تدارک 
برگزاری این دیدار دوســتانه در تهران اســت تــا تیم ملی فرصت 
برگزاری این بازی را از دســت ندهد. به  گزارش  ایســنا، دیدار تیم  
 ملی فوتبال ایران و توگو به دلیل صادر نشــدن ویزا برای این کشور 
آفریقایی از ســوی کشور روسیه لغو شد اما فدراسیون فوتبال دست 
از تلاش بر نداشــته و به دنبال فراهم کردن شــرایط برگزاری این  
دیدار دوستانه اســت. پس از گذشت یک روز از رسانه ای شدن این 
موضوع، فدراسیون فوتبال پیشنهاد برگزاری بازی در ایران را داده  که 
با موافقت توگو مواجه شده و در حال  تهیه بلیت و صدور ویزا برای این 
تیم هســتند.  برگزاری بازی ایران و توگو در ایران، اردوی زود هنگام 
شــاگردان کارلوس کی روش در روسیه را به تاخیر می اندازد و آن ها 
پس از برگزاری بازی در سیزدهم مهر ماه در ایران به روسیه می روند 

که ۱۸ همین ماه با تیم میزبان جام جهانی بازی کنند. 

طاهری خطاب به سرخ پوشان: 
پرسپولیس باید قطب اول غرب آسیا 

شود
علی اکبر طاهری مدیر عامل باشــگاه پرســپولیس کــه به اردوی 
سرخ پوشــان در امارات ملحق شده، صبح دیروز بر سر میز صبحانه 
خطاب به بازیکنان گفت: »در مرحله حساســی از رقابت های  لیگ 
قهرمانان آسیا قرار گرفته ایم.  نیازی به گفتن نیست که هر مرحله ای 
از رقابت ها تفکر و ســبک کاری خودش را طلب می کند.  مهم است 
که با تفکری بالاتر از این ســطح رقابت ها در مسابقه حاضر شوید.« 
مدیرعامل پرســپولیس ادامه داد: »چیــزی غیر از حضور در فینال 
آســیا نباید در اندیشه ما باشد.  هر چند بازی به بازی پیش می رویم 
ولی نباید یک لحظه هم این فکر که هدف ما قهرمانی در آسیا ست 
و برای این، تمرین و تلاش کرده ایم، از ذهن شــما دور شــود چون 
شما و هواداران پرسپولیس لیاقت این را دارید.« وی افزود: »همگی 
باید تعهد کاری خودمان را بیشتر کنیم.  نباید کاری کنیم که به تیم 
صدمه ای برســد.  حضور تک تک شما برای تیم و ما ارزشمند است 
ولــی بود یا نبودن یکی، 2 بازیکن نباید برای ما حس خطر و تردید 
ایجاد کند چون از قبل برای چنین شرایطی آماده شده ایم.« طاهری 
تصریح کرد: »باید تمام هم و غم ما این باشــد که تیم ضربه نخورد 
و جلــوی ضربات به آن را بگیریــم.  بی تردید ما با مهم ترین بازی تا 
به این جای کار روبه رو هســتیم.  پیروزی در مجموع 2 بازی رفت و 
برگشت پرسپولیس را به عنوان قطب اول غرب آسیا مطرح می کند 

و باید با تمام وجود برای قهرمانی در آسیا تلاش کنیم.« 

کاوه رضایی در بلژیک ۴ گله شد
تیم فوتبال شارلوا با وجود گلزنی بازیکن ایرانی خود برابر بروژ شکست 
خورد. شارلوا یک شنبه شب در هفته هشتم لیگ یک بلژیک برابر بروژ 
قرار گرفت و 2- یک از میهمانش شکست خورد. تک گل شارلوا را کاوه 
رضایی در دقیقه ۷۷ به ثمر رساند. بازیکن ایرانی9۰ دقیقه برای تیمش 
بازی کرد و چهارمین گل خود را برای این تیم به ثبت رساند و به رده 
سوم برترین گلزنان ژوپیر لیگ بلژیک صعود کرد. شارلوا با این شکست 

۱۷ امتیازی باقی ماند و در رتبه دوم جدول قرار گرفت. 

عالیشاه از هفته آینده در تمرین تراکتور
امید عالیشــاه که همچنان سرباز تیم تراکتورسازی است، از ابتدای 
فصــل جاری در تمرینات این تیم شــرکت نمی کرد.  پس از این که 
احتمال اضافــه خدمت به این بازیکن مطرح شــد، او حالا تصمیم 
دیگری گرفته اســت.   گفته می شود عالیشــاه قرار است هفته آینده 
به تبریز برود و در تمرینات تراکتورسازی حاضر شود.    تراکتورسازان 
برنامه  ویژه ای برای تقویت تیم شان در نیم فصل دارند و گل محمدی 

نیز حساب ویژه ای روی عالیشاه باز کرده است. 

شکایت بازیکن کامرونی و برزیلی از نفت 
آلویز نانگ و ســانتوس، 2 بازیکن اهل کامرون و برزیل بودند که 
سابقه بازی در نفت تهران را داشتند. این 2 بازیکن که بخشی از 
مطالبات خود را دریافت نکردند، بابت این مسئله به فیفا شکایت 
کردند تا از این طریق به حق و حقوق خود برسند. قرار است رای 
پرونده شــکایت نانگ و ســانتوس طی 2 روز آینده صادر شود. 
نانگ در حال حاضر عضو تیم پارس جم است، اما سانتوس دیگر 

در فوتبال ایران حضور ندارد.  

 گزارش سایت فیفا درباره 
الهلال و پرسپولیس 

 مســابقات رفت مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان 
آســیا که امشــب انجام می شــود، عاملی شده تا 
ســایت فیفا به 2 رویارویی این مرحله یعنی نبرد 
پرســپولیس ایران با الهلال عربستان و اوراوا ردز 
دیاموندز ژاپن با شــانگهای نگاهی بیندازد. سایت 
مذکــور در ارتباط با دوئل پرســپولیس و الهلال 
نوشت: »این نبرد در اصل میان 2 رقیب کلاسیک 
و سنتی آشنا برای هم است. رقبایی که برای هم 
حریف عجیبی نیستند.  چون در گذشته ۶ ملاقات 
برابر هم در سطح قاره ای داشته اند. به خصوص که 
2 رویارویــی این دو در فصل جاری بوده اســت. 
الهــلال می خواهــد وارد نبرد مجددی شــود تا 
احتمالا با کســب برد جشن موفقیت گیرد.« این 
رسانه همچنین در مورد پرسپولیس عنوان کرده 
که تیــم قدرتمند ایران این بــار می خواهد برای 
افتخارآفرینی بیاید و در خط حمله به قابلیت های 
گادوین منشــا،  مهاجم نیجریه ای امیدوار است تا 

به گلزنی برسد. 

بازتاب خط و نشان منشا برای 
الهلالی ها

تیــم فوتبــال الهلال عربســتان ســاعت ۱9:۳۰ 
امشــب به وقت تهران در ورزشگاه محمد بن زاید 
ابوظبی میزبان پرســپولیس در دیدار رفت مرحله 
نیمه نهایــی لیــگ قهرمانــان آسیا ســت.  توئیتر 
لیگ قهرمانان آســیا صحبت های منشــا، مهاجم 
نیجریه ای پرســپولیس را بازتــاب داد و از قولش 
نوشت: »از الهلال ترسی نداریم و با پیروزی مقابل 
نماینده عربســتان به فینال لیگ قهرمانان آســیا 

صعود خواهیم کرد.«

مختومه شدن پرونده بدهی های 
خارجی تراکتور

تلاش های گســترده باشگاه تراکتورسازی به منظور 
حل مشــکل بدهی هــای خارجی این باشــگاه در 
ماه های گذشــته نتیجه بخش بــوده و طبق آخرین 
اخبار اتفاقــات خوبی در این زمینــه صورت گرفته 
که کلیه خطرات و جرایم احتمالی را برای باشــگاه 
تراکتورســازی رفع کرده است. بر این اساس پرونده 
بدهی های خارجی تراکتورســازی جمعا به مبلغ ۷ 
میلیارد تومان بســته شده است. آرش نجفی، وکیل 
باشگاه تراکتورسازی که پیگیری پرونده بدهی های 
خارجی را در ماه های گذشــته برعهده داشته، این 

مطلب را طی گزارشی بیان کرده است. 

مظاهری: به کی روش اعتماد 
دارم

مظاهــری   رشــید 
تیــم  دروازه بــان 
که  اصفهان  ذوب آهن 
تیم  اخیر  اردوی  چند 
داده،  از دست  را  ملی 
روزهای خوب  از  یکی 
خود را مقابل استقلال 
تهــران گذراند تا سبزپوشــان اصفهانی با 

کسب یک امتیاز تهران را ترک کنند. 
 از عملکرد این فصل خــود در چارچوب 

دروازه ذوب آهن رضایت داری؟
من فقط تمرین می کنم و کاری جز تمرین کردن 
هم بلد نیســتم.  می خواهم همیشه شرایط خوبم 
را حفــظ کنم اما این من نیســتم که باید درباره 
خودم قضاوت کنم.  فکر می کنم بهترین کســانی 
که می توانند این موضوع را بررسی کنند، هواداران 

تیم و مربیانم هستند. 
 از این که برای چند اردو به تیم ملی دعوت 

نشدی، نگران نیستی؟
 مــن مصدوم بودم و متاســفانه همین مصدومیت 
هم کار دستم داد.  پوشیدن پیراهن تیم ملی برای 
همه افتخار است و امیدوارم  قسمتم شود که باز هم 
پیراهن تیم ملی را بپوشم.  تمام تلاشم را می کنم 
و فکر می کنم روند رو به رشدی داشته ام.  به آقای 
کــی روش اعتماد دارم و می دانــم همه بازی ها را 

رصد می کنند.   این را دیده ام که می گویم.  
 کار کردن با قلعه نویی چطور است؟

افتخــار می کنم که شــاگردش شــدم.  او مربی 
حرفه ای است که نگاهش را به بازیکن هم منتقل 
می کند.  با وی توانسته ایم روند خوبی داشته باشیم 
و امیدوارم همین روند را هم ادامه دهیم تا نتیجه 

در خور توجه برای خودمان کسب کنیم. 
 بازی با سایپا را چطور می بینی؟

آن ها تیم بسیار خوبی هستند که کادر فنی خوبی  
در اختیــار دارند.  ما نیاز به بــرد خانگی داریم و 
برایمان فرقی نمی کند امروز مقابل چه تیمی بازی 
می کنیم.  باید آن ها را شکست دهیم.  سایپا نشان 
داده  می توانــد حریفانش را شــوکه کند.  اما فکر 
می کنم حالا وقتش رسیده  که ذوب آهن بازی های 
ایده آلش را نشــان دهد و نتیجه ای بگیریم که به 

صدر جدول نزدیک تر شویم. 
 به قهرمانی امیدوارید؟

نا امیدی بدترین چیز است. ما می خواهیم بهترین 
عملکرد را در این فصل داشته باشیم. 

کمیته فنی باشگاه استقلال تهران برای انتخاب سرمربی جدید این تیم 
تشــکیل جلسه داد تا به  هیئت مدیره باشگاه استقلال تهران گزینه های 
منتخب خود را معرفی کند. نشستی که نشان داد هنوز مباحث زیادی 
برای تجمیع آرای آن ها وجود دارد .  پیشکسوتان منتخب باشگاه استقلال 
تهران می خواهند انتخاب مربی خارجــی را در اولویت کاری خود قرار 
دهند .  آن هایی که همیشه می گفتند اســتقلال به اندازه کافی مربی و 
پیشکسوت فنی دارد که نیازی به چشم آبی ها نیست .  مرور صحبت های 
برخی از اعضای کمیته فنی باشــگاه اســتقلال تهران نشــان می دهد 
اســتقلالی ها راه چندان صحیحی را برای انتخاب سرمربی آینده خود 

انتخاب نکرده اند. 
 دین محمدی: فقط سرمربی خارجی

ســیروس دین محمدی پس از پایان اولین جلســه کمیته فنی باشگاه 
اســتقلال تاکید کرد: »قرار اســت بعد از دیدار برابر سپیدرود رشــت، 
ســرمربی خارجی اســتقلال به تهران بیاید تا نشســتی را برگزار و در 
خصوص عقد قرارداد با او صحبت کنیــم .  فعلا  در باره چند نفر در حال 

مشورت هستیم اما گزینه خارجی محتمل  تر است .  تلاش می کنیم یک 
مربی غیرایرانی خوب را برای استقلال به تهران بیاوریم.«

 بیژن طاهری: 7 گزینه داریم
 بیژن طاهری نیز که در کمیته فنی باشگاه استقلال تهران است، گفت: 
»فعــلا  ۷ گزینه را در نظر داریم و مطمئنا  پس از جمع بندی نهایی، نام 
ســرمربی را اعلام خواهیم کرد.« وی در پایان و در پاسخ به این سوال 
که هواداران تا چه زمانی باید در انتظار سرمربی جدید استقلال بمانند، 
گفت: »تا ۱۰ روز آینده سرمربی استقلال را مشخص خواهیم کرد تا بتواند 

از تعطیلات استفاده کرده و کارش را با قدرت آغاز کند.« 
 نوری: من هم می گویم فقط خارجی

محمد نوری در حاشــیه جلسه صبح دیروز کمیته فنی استقلال اظهار 
داشــت: »حدود ۷ ســال در این تیم بودم اما چنیــن اتفاقات تلخی را 
ندیدم .  باید به دنبال مربی خارجی خوبی باشیم که بتواند با دانش بالایی 
که دارد اســتقلال را از این بحران نجات دهد.« وی در خصوص حضور 
فاتح تریم در اســتقلال بیان کرد: »با صحبت هایی که انجام شده تا ۴۸ 

ســاعت آینده وضعیت حضور او در ایران مشخص خواهد شد و اعتقاد 
دارم تنها گزینه ای که می تواند آبی پوشان را به سرمنزل مقصود برساند، 

مربی خارجی است.« 
 روشن: خارجی گران قیمت می آوریم 

حسن روشن در حاشیه جلســه کمیته فنی که صبح دیروز در باشگاه 
اســتقلال برگزار شــد، گفت: »به دنبال ســرمربی ایرانی نیســتیم و 
می خواهیم یک مربی بزرگ، خوب و گران قیمت برای استقلال بیاوریم 
تا بتوانیم تیم را از این شــرایط بحرانی خارج کنیم.« روشن در خصوص 
صحبت هایی مبنی بر حضور فاتح تریم گفت: »هیچ اتفاق نظری بر روی 
فاتح تریم نیست و هر مربی که اسمش می آید باید قبل از آن رزومه اش 
را بررســی کنیم، کار او را بسنجیم و بعد در این خصوص نظر بدهیم.« 
روشــن در پاسخ به این ســوال که به گفته علی پروین کمیته فنی در 
فوتبال ایران »کشک« است، گفت: »تا به امروز چنین بوده، اما مطمئن 
باشید تا روزی که ما هستیم دیگر چنین مسائلی وجود نخواهد داشت .   

سرمربی را هم تا هفته آینده مشخص می کنیم.«

خروجی نخستین جلسه کمیته فنی استقلال تهران؛

بلا تکلیفی محض!

مســئولان باشگاه پرسپولیس شانس خود را برای پیروزی در پرونده طارمی کم می بینند. به گزارش هوادار، 
محرومیتی که به خاطر شــکایت  ریزه اسپور به باشگاه پرسپولیس تحمیل شده، در کوران مسابقات آن ها را 
دچار تردید هایی نیز کرده است. از یک سو پرسپولیس می تواند با مراجعه به دادگاه CAS  از آن ها درخواست 
تجدید نظر داشــته باشد تا اجرای حکم محرومیت این بازیکن به تعویق بیفتد و از سوی دیگر این احتمال 
وجود دارد که طارمی با این درخواســت جام جهانی را از دســت بدهد، چرا که احتمال دارد اجرای حکم با 
چند ماه تاخیر رو به رو شــود. مسئولان باشگاه پرسپولیس نیز در حال حاضر تردید دارند چرا که شانس خود 
را برای پیروزی در این پرونده کم می بینند.  باشگاه پرسپولیس پیش تر نیز برای تجدید نظر و حق داوری در 
پرونده های ژوزه و گولچ مبالغ زیادی را پرداخت کرده اما در نهایت راه به جایی نبرده و پول پرداخت شده به 
هدر رفته است.  به همین دلیل نیز مسئولان باشگاه پرسپولیس در تلاش هستند تا ابتدا تمام جوانب را در 

نظر گرفته و سپس به دادگاه CAS درخواست تجدید نظر خود را ارائه دهند. 

 پس از بازی اســتقلال با پارس جنوبی و شکست آبی پوشان در این دیدار، سیدمهدی رحمتی و مجتبی 
جباری، 2 بازیکن این تیم به باشگاه فراخوانده و به نوعی از تیم اخراج شدند. با استعفای علیرضا منصوریان 
از سرمربی گری استقلال، وضعیت این 2 بازیکن از قبل هم پیچیده تر شد و حالا یکی از اعضای هیئت مدیره 
باشگاه می گوید مشخص شدن تکلیف جباری و رحمتی ارتباطی به هیئت مدیره ندارد! حسن زمانی در 
گفت وگــو با رادیو تهران درباره این که وضعیت جباری و رحمتی به کجا خواهد رســید؟ گفت: »من در 
جریان نیســتم.  این موضوع مربوط به کادر  فنی اســت.« وی در رابطه با این که استقلال در حال حاضر 
سرمربی ندارد و کادر فنی موقت، هدایت این تیم را بر عهده دارد، تصریح کرد: »در حال حاضر تیم یک کادر 
فنی موقت دارد که مسئولیت اداره کار بر عهده آن ها ست.  به هیئت مدیره ارتباطی ندارد.  تصمیم کادر فنی 
در نهایت به مدیرعامل گفته خواهد شد.« عضو هیئت مدیره استقلال در پاسخ به این سوال که علت کنار 

گذاشتن این 2 بازیکن چه بوده ؟ گفت: »در جلسه بعدی هیئت مدیره در این ارتباط صحبت می کنیم.«

ادعای عجیب زمانی درباره وضعیت جباری و رحمتی تردید پرسپولیس برای درخواست تعلیق حکم طارمی

دیدار تیم های ذوب آهن اصفهان و سایپا در چارچوب هفته هشتم 
لیگ برتر امروز برگزار می شود.  علی دایی در نشست خبری پیش 
از ایــن دیدار اظهار کرد: »بازی ســختی داریم.  ذوب آهن از همه 
لحاظ جزو تیم های بزرگ کشــور اســت.  آن هــا مجموعه کاملی 
دارنــد که فوتبال خوبی بازی می کنند.  امســال جزو ۳ تیم خوب 
لیگ برتر هســتند.    بازی ســختی داریم ولی با تمام احترام برای 
ذوب آهن بــرای ۳ امتیاز به این دیدار آمدیم.  متاســفانه با توجه 
به برنامه غلط ســازمان لیگ وقت کافی برای استراحت نداشتیم.  
ذوب آهن وقت کافی داشــت ولی ما فرصت کافی نداشتیم و تنها 
ریکاوری کردیم و تمرین مختصری داشــتیم.  امیدوارم دســت پر 
به تهران برگردیم.«  ســرمربی ســایپا درباره نتایج تیمش در این 
فصل گفت: »فوتبال همین طور است و بالا و پایین دارد.  ما از اول 

فصل ۵۰ درصد تیم مان تغییر کرده و یک ســری اتفاقات که دست 
ما نبوده، رخ داده است.  سعی می کنیم در این بازی  پیروز شویم.« 
او درباره امیر قلعه نویی هم گفت: »کار او را شما باید تحلیل کنید.  
او بزرگ من اســت و تیم های خوبی را ساخته و برای رتبه های بالا 
جنگیده اســت. « دایی درباره داوری گفت: »از اول فصل تصمیم 
گرفته بودم درباره داوری حرف نزنم اما مجبوریم به خاطر پای مال 
شــدن حقمان صحبت کنیم.  در جام حذفی پنالتی صحیح تیم ما 
نگرفتنــد که همان توپ را در برگشــت گل خوردیم.  بازی مقابل 
پدیده یک پنالتی نادرســت برای حریف گرفته شد.  بازی قبل هم 
پنالتی غلط برای پارس جنوبی گرفته شــد و ۳ امتیاز ما سوخت.  
مســئولان داوری باید مدیران قوی تری داشــته باشند، نه این که 
کســانی که سال های قبل نبودند و علیه داوران صحبت می کردند 

امسال برگشــتند و مجیز داوران را بگویند.  ما داوران خوبی داریم 
که اگر با علم روز دنیا آشــنا شــوند و با آن ها کار شود اشتباهات 
آن ها کم می شــود اما با داشته ها و افراد قدیمی کار می کنند.« او 
افزود: »به غیــر از چند داور خوبمان، باقی به کار بیشــتری نیاز 
دارند.  امیدوارم شــاهد اشتباهات کمتری باشیم.  شاید اشتباه یک 
داور زحمــات یک مجموعه را بر باد دهد.  شــاید ۳،2 بار اشــتباه 
باعث شــود تا ما را کنار بگذارند.  اشتباهات ما به ضرر خود ما  ست 
ولی اشــتباهات داوری به ضرر یک مجموعه اســت.  فکر می کنم 
برخی مواقع اخراج هایی که صورت می گیرد بر اساس نتایج است و 
می تواند اشتباهات داوری در آن دخیل باشد.   امیدوارم داوری هم 
بتوانــد هم پای تیم ملی ما پیشــرفت کند.  همان طور که تیم ملی 

بدون دغدغه به جام جهانی صعود کرد. «

دایی: قلعه نویی بزرگ من است انتقاد سرمربی سایپا از سازمان لیگ به خاطر برنامه فشرده

ترکیب احتمالی پرسپولیس برای بازی با الهلال
برانکو که قصد ندارد درباره جلال حسینی که به تازگی از بند مصدومیت رها شده ریسک کند، 
برای این بازی به احتمال زیاد از ترکیب علیرضا بیرانوند، شجاع خلیل زاده، حسین ماهینی، شایان 
مصلح، صادق محرمی، محسن ربیع خواه، فرشاد احمدزاده، وحید امیری، محسن مسلمان، علی 
علیپور و گادوین منشا استفاده خواهد کرد. قرمزها روی نیمکت نفراتی مثل جلال حسینی، احمد 

نوراللهی، سیامک نعمتی و بشار رسن را دارند که می توانند گزینه های تعویض باشند. 

بـرش


